INDICAÇÃO No. 373/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que melhore as sinalizações horizontal e vertical nas proximidades da cancela próxima ao cruzamento férreo da Av. Paulista.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que a sinalização horizontal está quase toda apagada e que a vertical foi mal planejada. De acordo com eles, a sinalização vertical foi colocada em lugares pouco estratégicos e que, dessa forma, não funciona de forma eficiente.

               Valinhos, 19 fevereiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador